



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K. BROVN HOLDING APS
HEGNSLYST 7, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020

Kenneth Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Brovn Holding ApS Hegnsløst 7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 22 Stiftet: 27. december 2005 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 15.016 tkr. mod et overskud på 4.391 tkr. i 2018/19.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		16.042.294	4.233.447
Eksterne omkostninger.....		-1.098.096	-45.706
BRUTTORESULTAT.....		14.944.198	4.187.741
Personaleomkostninger.....	1	-146.244	0
DRIFTSRESULTAT.....		14.797.954	4.187.741
Andre finansielle indtægter.....	2	309.659	263.946
Andre finansielle omkostninger.....	3	-59.440	-16.527
RESULTAT FØR SKAT.....		15.048.173	4.435.160
Skat af årets resultat.....	4	-32.198	-44.624
ÅRETS RESULTAT.....		15.015.975	4.390.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		16.748.571	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		16.042.294	4.233.447
Overført resultat.....		-17.774.890	157.089
I ALT.....		15.015.975	4.390.536

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		25.345.358	21.051.635
Finansielle anlægsaktiver.....	5	25.345.358	21.051.635
ANLÆGSAKTIVER.....		25.345.358	21.051.635
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.136.930	5.105.557
Andre tilgodehavender.....		4.488.020	6.741.049
Tilgodehavende selskabsskat.....		298.000	253.376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		407	532.356
Tilgodehavender.....		7.923.357	12.632.338
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.941.645	0
Værdipapirer.....		4.941.645	0
Likvide beholdninger.....		917.008	6.841.318
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.782.010	19.473.656
AKTIVER.....		39.127.368	40.525.291
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.466.526	12.106.715
Overført overskud.....		16.524.724	27.617.131
EGENKAPITAL.....	6	38.191.250	39.923.846
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		32.605	532.356
Anden gæld.....		903.513	69.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		936.118	601.445
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		936.118	601.445
PASSIVER.....		39.127.368	40.525.291
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager	146.244	0	
	146.244	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	156.053	133.896	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	153.606	130.050	
	309.659	263.946	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.440	16.527	
	59.440	16.527	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.198	44.624	
	32.198	44.624	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. maj 2019.....		8.944.920	
Afgang.....		-5.066.088	
Kostpris 30. april 2020.....		3.878.832	
Opskrivninger 1. maj 2019.....		12.106.715	
Årets opskrivninger		16.042.294	
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....		-6.682.483	
Opskrivninger 30. april 2020.....		21.466.526	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		25.345.358	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	200.000	12.106.715	27.617.131	0	39.923.846
Overførsel til/fra andre poster.		-6.682.483	6.682.483		
Forslag til resultatdisponering..		16.042.294	-17.774.890	16.748.571	15.015.975
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-16.748.571	-16.748.571
Egenkapital 30. april 2020.....	200.000	21.466.526	16.524.724	0	38.191.250

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Ingen.	
